

RECIBÍ DE: Consorcio Tahuay.

LA SUMA DE: Ocho mil setenta y cinco con 00/100 Soles.

POR CONCEPTO DE: Venta de 95m3 de piedra mediana.

EFFECTIVO: si

CHEQUE:

CONSIGNA:

FIRMA Y HUELLA




TOTAL RECIBIDO S/. 8075.00

DECLARACION JURADA

Fecha: 30/04/2024.

Yo, Grimanesa Monje de Quispe con Nro. De DNI: 24788816,
 con domicilio en Comunidad de Tahuay
 Dist.: Ccapacmarca Prov.: Chumbivilcas Depto: Cusco.

Declaro bajo juramento haber recibido el monto de S/. 8075.00 de la Sr. Ronal Leonardo Vásquez Navarro, Gerente General de la empresa, por la venta de los materiales que se detallan a continuación:

Cuadro de gastos

Ítem	Descripción del gasto	N° de Factura o Boleta	Importe
1	Venta de 95m3 de piedra mediana cada m3 a 85.00 Soles.		8075.00
Son: <u>Ocho mil setenta y cinco</u> con <u>00</u> /100 soles.		TOTAL	8075.00

Dichos materiales son para el **CONSORCIO TAHUAY** para la Obra: "CONTRATACIÓN DE EJECUCIÓN DE OBRA POR CONTRATA CREACIÓN DEL SERVICIO DE AGUA PARA RIEGO EN LOS SECTORES DE LOROBAMBA, PUMAPUQUIO, MOLLECCACCA, MACHAYPUNCO, SAYHUA, COMÚN ORETANAYOC, HUANCALLO Y LAMANTE DE LA COMUNIDAD DE TAHUAY, DISTRITO DE CCAPACMARCA – CHUMBIVILCAS - CUSCO".



Firma.

NOMBRE Y APELLIDOS: Grimanesa Monje de Quispe.

DNI: 24788816



HUELLA



TARJETA KARDEX

PROYECTO: OBRA: "CONTRATACIÓN DE EJECUCIÓN DE OBRA POR CONTRATA CREACION DEL SERVICIO DE AGUA PARA RIEGO EN LOS SECTORES DE LOROBAMBA, PUMAPUJIO, MOLLECCACCA, MACHAYPUNCO, SAYHUA, COMUN ORETANA YOC, HUANCALLO Y LAMANTE DE LA COMUNIDAD DE TAHUAY, DISTRITO DE CCAPACMARCA-CHUNBIVILCAS CUSCO"



Periodo: Diciembre

Ubicación: TAHUAY

ITEM	FECHA	COMPROBANTE		PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	MOVIMIENTO					ACUM. DEST.	PROBADO POR	TIPO	
		DOC.	NUMERO			ENTRADA	SALIDA	STOK	INGRE AGUM	SALID. AGUM				
1	02/03/24				Arena Fina	30 m ³								
2	02/03/24				Arena Gruesa	70 m ³								
3	03/03/24				Piedra chancada de 3/4	70 m ³								
4	03/03/24				Piedra Grande de 8"	20 m ³								
5	03/03/24				Piedra mediana	95 m ³								
6	03/03/24				Materia Gradado Pasafino	50 m ³								
7	06/03/24				Arena Fina		15 m ³	25 m ³						
8	06/03/24				Arena Gruesa		15 m ³	155 m ³						
9	06/03/24				Piedra chancada de 3/4		20 m ³	153 m ³						
10	07/03/24				Piedra Grande de 8"		5 m ³	15 m ³						
11	07/03/24				Materia Gradado		4 m ³	46 m ³						
12	07/03/24				Arena Fina		10 m ³	15 m ³						
13	08/03/24				Arena Gruesa		12 m ³	143 m ³						
14	08/03/24				Piedra chancada de 3/4		20 m ³	133 m ³						
15	10/03/24				Piedra Grande de 8"		10 m ³	5 m ³						
ALMACENEO(A) DE OBRA				MAESTRO DE OBRA		COMANDO DE OBRA					SUPERVISOR DE OBRA			
 74038708				 47338279		 Ing. Porfirio Hector Chikitupa Palva RESIDENTE DE OBRA CIP. 12409								



TARJETA KARDEX

PROYECTO: OBRA: "CONTRATACIÓN DE EJECUCIÓN DE OBRA POR CONTRATA CREACION DEL SERVICIO DE AGUA PARA RIEGO EN LOS SECTORES DE LOROBAMBA, PUMAPUJO, MOLLECCACCA, MACHAYPUNCO, SAYHUA, COMUN ORETANA YOC, HUANCALLO Y LAMANTE DE LA COMUNIDAD DE TAHUAY, DISTRITO DE CCAPACMARCA-CHUNBIVILCAS CUSCO"



Periodo: Diciembre

Ubicación: TAHUAY

ITEM	FECHA	COMPROBANTE		PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	MOVIMIENTO					ALMACEN. OBRA	PROVIDE OBRA	FIRMA	
		DOC.	NUMERO			ENTRADA	SALIDA	STOK	INGRE AGUJ	SALID AGUJ				
1	13/05/24				Arena Fina		12 m ³	3 m ³						
2	13/05/24				Arena Gruesa		20 m ³	123 m ³						
3	13/05/24				Piedra chancada de 3/4		20 m ³	113 m ³						
4	13/05/24				Piedra grande de 8"		5 m ³	—						
5	13/05/24				Material gradado		16 m ³	30 m ³						
6	16/05/24				Arena Fina		3 m ³	—						
7	16/05/24				Arena Gruesa		21 m ³	102 m ³						
8	16/05/24				Piedra chancada de 3/4		13 m ³	100 m ³						
9	20/05/24				Material Gradado		15 m ³	15 m ³						
10	20/05/24				Arena Gruesa		22 m ³	80 m ³						
11	20/05/24				Piedra chancada de 3/4		25 m ³	75 m ³						
12	23/05/24				Material Gradado		10 m ³	5 m ³						
13	23/05/24				Arena Gruesa		25 m ³	55 m ³						
14	23/05/24				Piedra chancada de 3/4		20 m ³	55 m ³						
15	27/05/24				Material Gradado		5 m ³							
ALMACENEO(A) DE OBRA				MAESTRO DE OBRA		 Ing. Porfirio Hector Chiriquipa Palva RESIDENTE DE OBRA CIP. 12409					SUPERVISOR DE OBRA			

74058708

47538279